
（単位：円）

　Ⅰ　資　産　の　部

　　１　流動資産

　　　　　　現金 125,000 879,350 1,004,350

  　　　　　普通預金 3,879,777 7,033,522 10,913,299

　　　　　　証紙有高 0 5,051,030 5,051,030

　　　　　　棚卸資産 0 178,464 178,464

　　　　流動資産合計 4,004,777 13,142,366 17,147,143

　　２　固定資産

　　　（１）特定資産

　　　　　　後年度事業準備金 9,099,464 0 9,099,464

　　　　　　退職給与引当資産 200,000 0 200,000

　　　　特定資産合計 9,299,464 0 9,299,464

　　　（２）その他の固定資産

　　　　　　車輌運搬具 1 0 1

　　　　　　什器備品 60,560 0 60,560

　　　　　　長期前払費用 7,440 0 7,440

　　　　その他の固定資産合計 68,001 0 68,001

　　　　固定資産合計 9,367,465 0 9,367,465

資　　産　　合　　計 13,372,242 13,142,366 26,514,608

　Ⅱ　負　債　の　部

　　１　流動負債

　　　　　　仮受金 1,971,500 0 1,971,500

　　　　流動負債合計 1,971,500 0 1,971,500

　　２　固定負債

　　　　　　退職給与引当金 200,000 0 200,000

　　　　固定負債合計 200,000 0 200,000

負　　債　　合　　計 2,171,500 0 2,171,500

　Ⅲ　正 味 財 産 の 部

　　　　一般正味財産 11,200,742 13,142,366 24,343,108

(うち基本資産への充当額) (              0) (             0) (              0)

(うち特定資産への充当額) (9,299,464) (             0) (9,299,464)

負債及び正味財産合計 13,372,242 13,142,366 26,514,608

貸　借　対　照　表(収益・非収益事業対比)

令和５年３月３１日現在

科　　　　　　目 非収益事業 収益事業 合　　　　計



（単位：円）

　Ⅰ　資　産　の　部

　　１　流動資産

　　　　　　現金 125,000 0 879,350 0 1,004,350

  　　　　　普通預金 3,879,777 2,348,814 4,684,708 0 10,913,299

　　　　　　証紙有高 0 0 5,051,030 0 5,051,030

　　　　　　棚卸資産 0 178,464 0 0 178,464

　　　　流動資産合計 4,004,777 2,527,278 10,615,088 0 17,147,143

　　２　固定資産

　　　（１）特定資産

　　　　　　後年度事業準備金 9,099,464 0 0 0 9,099,464

　　　　　　退職給与引当資産 200,000 0 0 0 200,000

　　　　特定資産合計 9,299,464 0 0 0 9,299,464

　　　（２）その他の固定資産

　　　　　　車輌運搬具 1 0 0 0 1

　　　　　　什器備品 60,560 0 0 0 60,560

　　　　　　長期前払費用 7,440 0 0 0 7,440

　　　　その他の固定資産合計 68,001 0 0 0 68,001

　　　　固定資産合計 9,367,465 0 0 0 9,367,465

資　　産　　合　　計 13,372,242 2,527,278 10,615,088 0 26,514,608

　Ⅱ　負　債　の　部

　　１　流動負債

　　　　　　仮受金 1,971,500 0 0 0 1,971,500

　　　　流動負債合計 1,971,500 0 0 0 1,971,500

　　２　固定負債

　　　　　　退職給与引当金 200,000 0 0 0 200,000

　　　　固定負債合計 200,000 0 0 0 200,000

負　　債　　合　　計 2,171,500 0 0 0 2,171,500

　Ⅲ　正 味 財 産 の 部

　　　　一般正味財産 11,200,742 2,527,278 10,615,088 0 24,343,108

(うち基本資産への充当額) (              0) (              0) (              0) (              0) (              0)

(うち特定資産への充当額) (9,299,464) (              0) (              0) (              0) (9,299,464)

負債及び正味財産合計 13,372,242 2,527,278 10,615,088 0 26,514,608

貸　借　対　照　表　内　訳　表

令和５年３月３１日現在

科　　　　　　目 交通安全普及事業 写真事業 証紙事業 法人会計 合　　　　計


